



amine.mardom@yahoo.com



aminnewsagency

قیمت ۰۰۰ تومان

روزنامه سراسری و کثیرالانتشار صبح ایران



aminnewspaper1376



www.aminnews.ir



این ۲۰ وعده‌ای را
که می‌گوئید محقق
شده، چرا ما ندیدیم؟!



نظر شورای نگهبان
درباره ردصلاحیت
حسن روحانی



شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ / ۲۱ شعبان ۱۴۴۵ ه. ق / 2 MARCH 2024 / شماره ۶۷۱۶ / سال بیست و ششم

بین الملل ۳

دولت بایدن
تاکنون ۵۵ تحریم
جداگانه علیه ایران
اعمال کرده است

اقتصاد ۴

مبلغ سود سهام عدالت
در اسفند ماه مشخص شد

کودک ۶

آیا والدین
مسئول شخصیت
فرزندشان هستند؟

استانها ۷

ایران وارد چهارمین
سال خشکسالی شد

ورزش ۸

مالک این فوتبال
ما هستیم!
چه کسی صاحب
فوتبال ایران است؟



طوفان گرسنگی در فلسطین

یادداشت

ظهور امام زمان (عج)
و آتش سحرآمیز

*نسیبه پیرایش

در آستانه انتخابات برخی افراد و بالاخص روحانیون حامی حکومت سعی بسیاری کردند تا با الزام مردم از طریق مباحث دینی و اعتقادی، آنان را به حضور در انتخابات، ترغیب کنند. این افراد این گونه تفسیر می‌کردند که انتخابات یک امر دینی است و بنابر مصالحی در جامعه وارد شده است. برخی حتی فراتر از این رفتند و سعی کردند که بین دینداری و شرکت مردم در انتخابات رابطه برقرار کنند و در این مسیر از مساله ظهور و امام زمان هم کمک گرفتند.

مثلا امام جمعه موقت تهران گفته بود: «انتخابات از مهم‌ترین رویدادهایی است که باید با حضوری مقتدر در آن پرچم امام عصر(عج) را به اهتزاز در آوریم و هر رأی ملت نام‌نویسی در خیل ارادتمندان ولی عصر(عج) است.» یا امام جمعه مشهد گفته بود: «حضور در انتخابات خیرگان واجب شرعی و اجرای فرمان امام زمان است و اگر کسی انجام ندهد، از تکلیف قطعی شرعی خود شانه خالی کرده است.»

یا جناب حجه‌الاسلام علی‌رضا پناهیان فرمایش کردند: «رأی‌گیری و انتخابات بیشتر از این که بخواهد جامعه ما را آباد کند، می‌تواند جهان را آزاد کند. چون یک قوم برجسته و قوی مثل ملت ایران، اگر از حضور در رأی‌گیری‌ها و در امتحان انتخابات، سربلند بیرون بیاید و این سربلندی در انتخابات‌ها نهادینه شود، کافی است برای اینکه حضرت(ولی عصر"عج") ظهور کنند و آن قوم را الگو قرار دهند و این معنا را در سراسر جهان گسترش دهند.»

او در پاسخ به منتقدانی که این سخنان را سو استفاده از لباس و دین عنوان می‌کردند، گفت: «برخی اساتید درس خارج حوزه گمان کرده‌اند که از مقدسات در تشویق مردم به انتخابات سوء استفاده شده و نام دین و قرآن و اسلام و امام زمان بیجا و ناروا به انتخابات گره خورد است و از شنیدن اینکه «حضور در انتخابات، واجب شرعی و اجرای فرمان امام زمان است» انگشت به دهان شده‌اند و اشاره کرده‌اند «انتخابات یک امر عقلایی است و هیچ جای دنیا در انتخابات از دین مردم مثل مسیحیت و یهودیت و اسلامیت مایه نمی‌گذارند.» معلوم نیست تصویر این اساتید از دینداری چیست؟ آیا دینداری فقط نماز و روزه و تلاوت قرآن و زیارت اعتاب مقدسه است؟ انتظار می‌رفت اساتید بزرگ حوزه علمیه تصویر کاملی از مسلمانی داشته باشند و دینداری را به مناسک عبادی محدود و به گوشه مساجد محصور نفرمایند.»

با این اوصاف به نظر می‌رسد که قرار است امام زمان(عج) بر مبنای انتخابات ایران ظهور کنند، اما سوالی که مطرح می‌شود این است که چرا وقتی که کاندیدای محبوب جریان حاکم (احمدی نژاد) رأی آورد ایشان ظهور نکردند. چون هم هاله نور داشت، هم خودش مدعی ارتباط با رابط امام زمان(عج) بود و حتی زمان ظهور را هم تعیین کرده بود و هم اطاعت از او، اطاعت از خدا بود! تازه کلی هم خواب درباره اش دیده می‌شد و بعضاً در نماز جمعه تعریف می‌کردند. حتی نامه او به رئیس جمهور آمریکا را از الهامات خداوند می‌دانستند!

مردم ایران البته متعجبند که چرا همیشه کمک به ظهور امام زمان در جهت خواست جریان حاکم در ایران پیش می‌رود؟ (مثلا شرکت در انتخابات یا شرکت در راهپیمایی‌ها). البته این سوال را هم دارند که دقیقاً چند نفرمان شرکت کنند حضرت ظهور می‌کنند و دقیقاً اگر کدام یک از آقایان رأی بیاورند ظهور محقق می‌شود؟ یا اگر قالیباف و حامیانش رای بیاورند، امام زمان(عج) می‌آیند؟ یا کسانی که در ستادهایشان بزن و برقص راه انداخته‌اند؟

یا مثلا امثال آقای رانفی پور؟ و یا کسانی که به گوش سربازی سیلی می‌زنند و در پاسخ به یک شهروند که گفته بود: «شما با زدن سیلی به گوش من شرکت در راهپیمایی‌ها را بردید»، می‌گویند: «درباره این دروغ چرند که تکرار کردند، همه دنیا می‌دانند که دروغ بود. شما تا بفرماید صبح شده است؟ یا حتی نامزدهایی که برای تبلیغات و جلب رای از سوی مردم به اسب سواری روی می‌آورند؟»

مردم این را هم می‌دانند که ظهور نکردن امام زمان(عج)، تفسیر آنهایی است که رأی نداده اند یا نام گزینه اصلاح و مطلوب آقایان را نوشته اند و لذا مسئولان محترم تا ۴ سال حق دارند آنها را نکوهش کرده و با انواع و اقسام ریاضت‌هایی که به مردم می‌دهند آنها را از گمراهی‌های پاک و برای انتخابات بعدی آماده کنند.

ادامه همین صفحه

دشمنان برای جهانی کردن ارزش‌های آمریکایی، اینترنت و ماهواره را درست کردند



رییس سابق سازمان اطلاعات سپاه پاسداران با اشاره به اینکه دشمنان برای جهانی کردن ارزش‌های آمریکایی اینترنت و ماهواره را درست کردند، تصریح کرد: امروز، اما اینترنت دهکده جهانی را درست کرد، اما کدخدای این دهکده آمریکا نشد، ارزش‌های اسلامی از بستر همین اینترنت توسعه پیدا می‌کند.

حسین طائب، مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران اینک در مقابله با دشمن نباید سست شد، ادامه داد: اگر شما مشکل دارید، دشمنان شما هم مشکل دارند، اما فرق شما با دشمنان این است که شما ایمان دارید که قدرت دست خداست، اما آنان ایمان ندارند.

مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه دشمنان برای جهانی کردن ارزش‌های آمریکایی اینترنت و ماهواره را درست کردند، تصریح کرد: امروز، اما اینترنت دهکده جهانی را درست کرد، اما کدخدای این دهکده آمریکا نشد، ارزش‌های اسلامی از بستر همین اینترنت توسعه پیدا می‌کند و ما در روز قدس پیش‌رو شاهد گستردگی فوق‌العاده روز قدس خواهیم بود؛ و این، یعنی گستردگی روبه رشد اسلام در جهان و زمینه‌سازی ظهور. وی با اشاره به برنامه‌های دشمنان برای ناکارآمدی نظام توسط غربگراها و تحریم‌ها و تهدیدات توسط آمریکا و دیگر دشمنان برای نشان دادن پای میز مذاکره و امتیاز دادن به غربی‌ها، تاکید کرد: اما امروز به فضل الهی انجام انجام شده و به سرعت در زیرساخت‌ها تحول ایجاد می‌شود، امروز به راحتی دولت نفت می‌فروشد و پول وارد می‌کند.طائب با اشاره به ضعیف شدن زیرساخت‌ها در زمان مدیریت غربگراها و نیازمندی به زمان برای تحول این زیرساخت‌ها، گفت: مثلا برای صادرکردن بنزین، باید پالایشگاه تاسیس کند، اما زمان می‌برد تا این پالایشگاه به روز شده و مورد بهره‌برداری کند، یا در مصرف برق باید نیروگاه داشته باشیم، یا در مصرف برق بخیریم؛ و بقیه موارد هم به همین منوال؛ و امروز خیلی از زیرساخت‌ها بخصوص در موارد اساسی به سرعت انجام می‌شود، اما

برنامه های شاخص شهرداری تبریز در سال ۱۴۰۳

شهرداری تبریز از پیش بینی ۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای پروژه های مسیرگشایی و توسعه حمل و نقل ریلی در سال آینده خبر داد. یعقوب هوشیار بهبود شاخص های کیفی زیرساخت های ترافیکی تبریز را از مهمترین مطالبات شهروندان برای برنامه و بودجه سال آینده عنوان کرد و گفت: در این راستا ۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای پروژه های مسیرگشایی و توسعه حمل و نقل ریلی در نظر گرفته ایم. وی افزود: ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای پروژه های مسیرگشایی و توسعه حمل و نقل ریلی در سال آینده افزوده شد. هوشیار افزود: کاهش زمان و هزینه سفرهای درون شهری با اجرای خط دو مترو تبریز محقق می‌شود. شهردار تبریز با تاکید بر ضرورت توسعه بیش از پیش زیرساخت های ترافیکی شهری در سال آینده افزود: مطابق با برنامه و بودجه سال آینده بیش از ۵۰ درصد اعتبارات شهرداری تبریز به سمت حمل و نقل عمومی سوق داده شده است. وی با اشاره به برنامه های شهرداری تبریز در حوزه بهسازی معابر شهری تبریز گفت: مطابق با برنامه و بودجه پیشنهادی برای سال ۱۴۰۳، آسفالت نزدیک به ۴ هزار محله و خیابان در تبریز بهسازی خواهد شد.

شهردار تبریز از پیش بینی ۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای پروژه های مسیرگشایی و توسعه حمل و نقل ریلی در سال آینده خبر داد. یعقوب هوشیار بهبود شاخص های کیفی زیرساخت های ترافیکی تبریز را از مهمترین مطالبات شهروندان برای برنامه و بودجه سال آینده عنوان کرد و گفت: در این راستا ۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای پروژه های مسیرگشایی و توسعه حمل و نقل ریلی در نظر گرفته ایم. وی افزود: ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای پروژه های مسیرگشایی و توسعه حمل و نقل ریلی در سال آینده افزوده شد. هوشیار افزود: کاهش زمان و هزینه سفرهای درون شهری با اجرای خط دو مترو تبریز محقق می‌شود. شهردار تبریز با تاکید بر ضرورت توسعه بیش از پیش زیرساخت های ترافیکی شهری در سال آینده افزود: مطابق با برنامه و بودجه سال آینده بیش از ۵۰ درصد اعتبارات شهرداری تبریز به سمت حمل و نقل عمومی سوق داده شده است. وی با اشاره به برنامه های شهرداری تبریز در حوزه بهسازی معابر شهری تبریز گفت: مطابق با برنامه و بودجه پیشنهادی برای سال ۱۴۰۳، آسفالت نزدیک به ۴ هزار محله و خیابان در تبریز بهسازی خواهد شد.

داخلي و امنیت ملی، ارتقا امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی را شامل می‌شود و همه تلاش دشمن این است که تصویری درست کند که مردم احساس کنند راهشان بی‌فایده است. مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تاکید بر جهاد تبیین، تصریح کرد: اگر اطلاعات درست به عموم جامعه منتقل شود که درست است در برخی جاها کاستی و آسیب هست، اما سرچشم این نظام با این نقاط قوت و جمع و این تهدیدات، آیا در جهان در حال قدرت‌گیری است و در نظم جهانی در حال بهتر شدن است، عموم جامعه می‌فهمد که یک رای هم در این قدرت‌گیری موثر است و اینکه اسرائیل و آمریکا همه تلاششان را می‌کنند ایران را ناامن کنند، همین است.

رییس سابق سازمان اطلاعات سپاه پاسداران با اشاره به اینکه در جنگ ترکیبی هستیم و دشمن در حال خسارت دیدن است و طبیعی است که یک جاهایی هم موفق شود خسارتی بزند، چرا که با همه قدرت در حال جنگیدن است، افزود: جمهوری اسلامی در جنگ‌های مختلف امنیتی، اقتصادی، نظامی، بهداشتی و دیگر موارد استقامت کرد و روی پای خود ایستاد. وی با تاکید بر اینکه روند انقلاب، روند افزایشی است، ادامه داد: مردم می‌دانند که با هر یک رای، یک ضربه به دشمن انقلاب اسلامی می‌زنند.

که یکی از فرماندهانش گفته بود که اگر سربازانش از آب‌گوشت بخورند، نامری نمی‌شوند و به این ترتیب می‌توانند بر دشمن فائق آیند. قرار شد در چند طرف، هرکدام دو ران بزرگ نر ببزند و ۳۲۵ دانه نخود که بر هر یک از آنها دختر باکره‌ای ۳۲۵ بار کلمه‌ای را خوانده باشند، در آن بریزند. این اوامر تنها دستوری بود که در آن جنگ به خوبی اجرا شد. صرف‌نظر از اجرای تمام و کمال این دستور، می‌توان ادعان کرد از انتصاب این‌گونه فرماندهان که با پرداخت رشوه به خواجها بدون هیچ‌گونه مهارت و استعدادی، مسند فرماندهی را به دست می‌آوردند، همین پیشنهاد پختن آش نخود به‌عوض طرح‌ریزی عملیاتی را می‌توان انتظار داشت.» مردم اصفهان در ماه‌های تیر و مرداد مجبور شدند از گوشت قاطر، اسب و الاغ استفاده کنند. در پایان این دوره هر شقه گوشت اسب بر هزار سکه بالغ شد. در ماه‌های شهریور و مهر به خوردن گوشت سگ و گربه قناعت کردند و چندان خوردند که نسل این حیوانات در اصفهان منقرض شد. پادرو سرسو می‌نویسد چون قطعی به دربار نیز رسوخ کرده بود، در آخرین روز مهرماه و در یازدهم محرم یک روز بعد از عاشورا، شاه پیشنهاد کرد از سلطنت کناره‌گیری کند. شاه سلطان حسین سراسیمه با پوشیدن لباس سیاه، پیاده از قصر بیرون آمد. او در کوچه‌های اصفهان به گشت و گذار پرداخت و با صدای بلند ندبه و زاری از مردم طلب آب‌گوشت سحرآمیز بدهند. جریان از این قرار بود